

دیده بان

از ابتدای خرداد تا پایان شهریور ماه سال ۱۴۰۰ اتفاق افتاد؛
توزیع بیش از ۶۱ میلیون و ۶۲۰ هزار لیتر آب به صورت سیار در استان اصفهان



به دنبال تنش شدید آبی و تابستان گرم سال جاری، بیش از ۶۱ میلیون و ۶۲۰ هزار لیتر آب توسط ۵۷۴۱ دستگاه تانکر، به صورت سیار در استان اصفهان توزیع شد.

به گفته مدیر سامانه ارتباط با مشتریان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان دمای هوا تاثیر مستقیم بر میزان مصرف آب مشترکین دارد به طوری که ۴۹ درصد از این میزان، مربوط به تیر ماه با حدود ۳۰ میلیون لیتر آبرسانی سیار بوده است، در حالی که با کاهش دمای هوا در شهریور ماه، تنها ۶۷۸ هزار لیتر آبرسانی سیار انجام شد.

عباس عباسی خساک افزود: البته مردم نیز در این مدت با مصرف بهینه آب، در گذر از شرایط سخت تابستان کمک بسیاری کردند.

مدیر سامانه ارتباط با مشتریان آیفای استان اصفهان گفت: در این مدت عمده مناطق دارای تنش آبی با فراوانی زیاد تماس با سامانه ۱۲۲، مناطق یک تا ۶ شهر اصفهان، فلاورجان، زیار، بهارستان، دولت آباد، اردستان، مهردشت، فردین، نجف آباد، جرقویه و بوئین و میاندشت بودند.

عباسی خاک در مورد فراوانی تعداد تماس ها با سامانه ارتباط با مشتریان آیفای استان اصفهان (۱۲۲) گفت: تعداد کل تماس ها با این سامانه از ابتدای خرداد ماه تا پایان شهریور ماه جاری بالغ بر ۴۳۱ هزار و ۷۱۲ مورد بوده است که ۵۴ درصد کل تماس ها به تعداد ۲۳۲ هزار و ۹۱۰ تماس مربوط به قطعی و کاهش شدید فشار آب بود.

شایان ذکر است، آمار اعلام شده آبرسانی سیار فقط مربوط به مناطقی است که در طول سال از آبرسانی پایدار برخوردارند و آبرسانی سیار به ۳۰۵ روستای استان با استفاده از ۶۰ دستگاه تانکر همچنان ادامه دارد.

عناوین کارگاه‌های آموزشی

جشنواره ۳۴م در دو بخش ملی و بین الملل اعلام شد

مهلت ثبت نام تا جمعه ۹ مهر



فهرست عناوین کارگاه‌های جشنواره بین المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان در دو بخش ملی و بین الملل اعلام شد. همزمان با روزهای برگزاری سی و چهارمین جشنواره بین المللی کودکان و نوجوانان، شش کارگاه در دو بخش ملی و بین الملل برای افراد علاقه مند به فیلمسازی به صورت رایگان برگزار خواهد شد.

بر اساس این خبر، علاقه‌مندان می‌توانند برای حضور مجازی در این کارگاه‌ها تا ساعت ۲۴ روز جمعه ۹ مهر ۱۴۰۰ به پرتال (HTTPS://PORTAL.ICFF.IR) مراجعه و در بخش کارگاه‌ها ثبت نام کنند.

فهرست عناوین کارگاه‌های آموزشی جشنواره سسی و چهارم در بخش ملی به شرح زیر است:

- ۱- تاثیر جزئیات داخل قاب در سینما (عناصر بصری و صوتی) با تدریس دکتر شهاب‌الدین عادل
 - ۲- استراتژی جهانی پخش فیلم با تدریس نشاط باقری و امیرحسین امجدی
 - ۳- تاثیر فیلم و انیمیشن بر روان کودک و نوجوان با تدریس سارا کهریایی
- همچنین کارگاه‌های آموزشی بخش بین‌الملل این دوره جشنواره نیز عبارتند از:
- ۱- مولفه‌های فیلم کودک با نگاهی به تاریخ سینمای جهان با تدریس هاگان اونال (ترکیه)
 - ۲- موسیقی شاعرانه در سینما با تمرکز بر سینمای کودک با تدریس خورخه آراگادا (شیلی)
 - ۳- طراحی کارگردانی فیلم‌های کودک و نوجوان با تدریس فیلیپ آیش هولنس (آلمان)
- جزئیات برای این کارگاه‌ها متعاقبا اعلام خواهد شد.
- سی و چهارمین جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان ، با مشارکت سازمان سینمایی، بنیاد سینمایی فارابی و شهرداری اصفهان، از ۱۶ تا ۲۱ مهر ۱۴۰۰ (۸ تا ۱۳ اکتبر ۲۰۲۱) در دو بخش مسابقه ایران و مسابقه بین‌الملل، برگزار خواهد شد.

خسارت طوفان به شبکه برق گلستان شد

گرگان- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: طوفان در گلستان سبب خسارت کردن ۱۰۰ فیدر از مدار بود که با تلاش مأموران امدادی برق، اکثر قطعی ها برطرف شده است.

۱۰۰ فیدر را از مدار خارج کرد و همین مسأله سبب قطعی برق در برخی از نقاط استان بود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان افزود: وزش باد شدید تا ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت موجب سقوط درختان و شکستگی تیرهای برق شده و پیمانکاران فراخوان شدند تا نواقص را برطرف کنند.

وی با بیان اینکه از دیگر شهرستان‌ها بالاتر تقاضا کردیم، اضافه کرد: با تلاش نیروهای امداد برق اکثر فیدرها به مدار برگشته و تنها ۱۴ فیدر خارج از مدار است که بزودی مشکل آنها برطرف می‌شود.

نصیری ادامه داد: شدت وزش باد و باران در گرگان و علی آبادکول بیشتر از سایر نقاط بود لذا قطعی برق اکثر از این نقاط و در رامیان اتفاق افتاده است.

وی یکی دیگر از دلایل قطعی را دررفتگی بالای جمبر در خطوط برق اعلام کرد و گفت: چندین اکیپ اقدام به رفع قطعی‌ها کردند و در حال حاضر مشکل برق در اکثر مناطق برطرف شده است.

طبق گفته مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان خسارت‌ها بعد از برآورد اعلام خواهد شد.

پوش آموزش و بهسازی به روش منتورینگ در شرکت برق منطقه ای مازندران



به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان، دبیرخانه مدیریت دانشش از طراحی و راه اندازی پوش آموزش و بهسازی به روش منتورینگ با شعار "ما با هم و از هم یاد می‌گیریم" در شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان به عنوان اولین تجربه در سطح کشور خبر داد.

تسهیم و تبادل دانش، و یادگیری حین کار، با عنوان یادگیری سازمانی ضمن بهسازی کارکنان، موجب بهبود عملکرد فردی و سازمانی می‌شود.

دراین راستا دبیرخانه مدیریت دانش شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان با تدوین و تصویب روش اجرایی آموزش و بهسازی به روش منتورینگ در کمیسیون توسعه مدیریت شرکت، نسبت طراحی و راه اندازی "پوش آموزش و بهسازی به روش منتورینگ" با شعار "ما با هم و از هم یاد می‌گیریم" اقدام نموده است.

این پوش با ابلاغ مهندس حسین افضلی، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان راه اندازی شد. انتظار می‌رود با توجه به چند تجربه موفق آموزش و بهسازی به روش منتورینگ در شرکت، با استقبال و مشارکت مدیران و کارکنان از این رویکرد یادگیری، ضمن اشاعه فرهنگ تسهیم و تبادل دانش، و بهبود عملکرد فردی و سازمانی، زمینه دستیابی به چشم انداز "سازمان یادگیرنده" فراهم آید.

حکم پنجاه و هفتمین شهردار تبریز صادر گردید؛ عباس رنجبر به بلدیة رسید



شهردار جدید تبریز دارای تحصیلات کارشناسی عمران و کارشناسی ارشد مدیریت دولتی و اجرایی است و سابقه مدیریت شهرداری مناطق ۲، ۵ و ۷ تبریز، فرمانداری مرند و مدیرعامل منطقه آزاد ارس را در کارنامه خود دارد.

در مسیر صدور حکم شهردار نیز برخی جریانات داخل شهرداری سعی داشتند با پرونده سازی، صدور حکم را منتفی و سازی را به نفع خود رقم بزنند که پیگیری اعضای شورای شهر و برخی نمایندگان مجلس تبریز مانع این مسئله شد. حال شهردار جدید که با رای افرادی وارد گود شده است که شعار اصلاح و تغییر داده اند باید با مسیری که از روز اول آغاز می‌کند نشانه‌های تغییر به افکار عمومی و نتخبگان تبریز نشان دهد. انتظار می‌رود شهردار جدید در یک نشست رسانه ای اولویت‌های کاری خود را اعلام کند تا افکار عمومی با افکار فردی که آنچنان تاکنون در رسانه‌ها ظهور و بروز نداشته است آشنا گردند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی:

وضعیت آبی تالاب بین‌المللی قوری گول خوب نیست



ساتی متر کاهش نشان می‌دهد. وی با اشاره به اینکه آبگیری تالاب قوری گول هر سال از اواسط آبان ماه شروع و تا اواسط اردیبهشت ماه سال بعد ادامه پیدا می‌کند، گفت: وضعیت آبی فعلی تالاب نشان می‌دهد اگر در فصل آبی جدید روند

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از وضعیت آبی نامساعد تالاب بین‌المللی قوریگول خبر داد و گفت: تراز آبی این تالاب ۵۳ سانتیمتر کاهش یافته است.

حسین عباس نژاد در گفت و گو با خبرنگاران افزود: تالاب بین‌المللی قوری گول آسمان با توجه به کاهش میزان بارندگی و وقوع شرایط خشکسالی در منطقه و همچنین شرایط نابسامان کانال آبرسانی آن نسبت به سال‌های گذشته وضعیت مساعدی به لحاظ آبگیری و تامین حقایق نداشته است.

وی ادامه داد: بر اساس آمار ارائه شده از طرف شرکت آب منطقه ای استان، میزان آب ورودی تالاب در سال آبی جاری ۰.۹۶ میلیون متر مکعب بوده که مقایسه با سال آبی قبلی (۱.۴ میلیون متر مکعب) به میزان ۰.۴۴ میلیون متر مکعب کاهش آبگیری داشته است.

عباس نژاد گفت: تراز آبی تالاب در پایان فصل آبی جاری به ۱۹۱۱.۷۸ رسیده که نسبت به تراز زمان مشابه سال قبل (۱۹۱۲.۳۱) به میزان ۵۳

«صاحب تفسیر گوثر طبع او چون سلسبیل»



الگوسازی برای جوانان وجود دارد زیرا آیت‌الله جعفری تا حدودی از فعالیت‌های علمی پراکنده دوری کرده و در کنار دروس رسمی حوزه، ابتدا در مورد تاریخ اسلام و علم کلام و پس از آن در زمینه تفسیر و علوم قرآنی گام برداشته؛ جز سه سالی که در تفسیر وقفه داشته و به مسایل فقهی وقف پرداخته است.

وی در طول این سه سال فقه استدلالی را از دید مذاهب شیعی استخراج و آن را در ۱۱ جلد به سفارش معاونت فرهنگی سازمان اوقاف و امور خیریه به رشته تحریر در آورده؛ کتابی که به گفته خود آیت‌الله جعفری، غنای فقه شیعی را به خوبی نشان می‌دهد و یک استاد دانشگاه سنی‌مذهب در مدینه آن را بهترین تبلیغ برای شیعه خوانده است.

ایشان از سن ۶ سالگی در یکی از مکتب‌خانه‌های قدیمی شهر مراغه به خواندن قرآن مشغول شد و دروس ابتدایی و اولیه را در مدرسه جامع و مدرسه امامزاده مراغه به تحصیل پرداخت و مقدمات را گذراند.

خودش می‌گوید: در حوزه علمیه مراغه به تحصیل ادبیات فارسی، عربی و متون درسی پرداختم و کتاب معالم‌الاصول را از اساتیدی چون مرحومان شیخ رضا ماجدی، شیخ حسین پیشنماز، شیخ احمد امینی و شیخ حسین هبتی کسب فیض کردم.

ایشان در سال ۱۳۴۰ به حوزه علمیه قم عزیمت کرد و به گفته خودش با وجود مشکلات مالی و کمبودهای شکننده، با اهتمام تمام به درس و بحث پرداخت و در محضر اساتیدی چون آیت‌الله حاج سیدیوسف مدنی، آیت‌الله شیخ یدالله و شیخ محسن دوزدوانی، آیت‌الله ستوده، آیت‌الله اعتمادی، آیت‌الله مکارم، آیت‌الله سبحانی و آیت‌الله سیدرضا صدر ادامه تحصیل داد. شیخ یعقوب حدود ۱۵ سال در درس خارج مراجع بزرگ شیعه از جمله آیت‌الله شیخ‌هاشم آملی، آیت‌الله فیروزآبادی و آیت‌الله شمس‌الشریفات تبریزی حاضر شد و در کنار خوشه‌چینی از دانش آنان، خود نیز به تدریس برخی از دروس پرداخت.

آیت‌الله جعفری طی این دوره علاوه بر تحقیق و نگارش کتاب و مقاله‌های قرآنی، اصول را در شبستان مسجد اعظم، تاریخ را در موسسه آموزش و پژوهشی امام خمینی (ره)، تفسیر و علوم قرآنی دوره دکتری در دو موضوع «تفسیر تطبیقی» و «علوم قرآنی» را در جامعه المصطفی العالمیه، تفسیر آیات مشکل قرآن در دوره کارشناسی ارشد را در مراکز تخصصی تفسیر و علوم قرآنی و تاریخ در نهج‌البلاغه در سطح دکتری را در دانشگاه علوم قرآن و حدیث تدریس کرد.

شرایط کرونایی ۸۰ دفتر خدمات مسافرتی آذربایجان شرقی را تعطیل کرد



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی گفت: شرایط کرونایی حاکم، موجب تعطیلی تعداد ۸۰ دفتر خدمات مسافرتی و مجتمع گردشگری در این استان شد.

احمد حمزه زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، افزود: با توجه به شرایط ویژه ایجاد شده از شیوع کووید ۱۹ و درخواست چند دفتر خدمات مسافرتی برای توقف فعالیت، پس از بررسی‌های انجام شده توسط اعضای کمیته فنی گردشگری آذربایجان شرقی، با درخواست تعطیلی ۸۰ دفتر خدمات مسافرتی و مجتمع گردشگری موافقت شد که این امر برخلاف خواسته میراث فرهنگی استان شد.

وی با بیان اینکه از مهر ماه سال گذشته تاکنون و به منظور نظارت بر عملکرد واحدهای فعال گردشگری به صورت شبانه‌روزی تعداد چهار هزار مورد بازدید توسط ناظران کمیته گردشگری استان انجام شده است، اظهار کرد: طی این مدت و یک سال اخیر، ۸۳۰ تذکر و ۸۰ فقره اخطار کتبی برای تاسیسات گردشگری صادر شده است. حمزه زاده توسعه گردشگری دیجیتال و تسهیل سرمایه‌گذاری گردشگری را رویکرد اصلی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی بیان کرد و ادامه داد: این اداره‌کل همواره در راستای بسترسازی عمومی و تبیین اهمیت جایگاه گردشگری در سطوح مختلف افکار عمومی، معرفی تصویر واقعی و صحیح از استان در جوامع بین‌الملل در تلاش بوده که طی یک سال گذشته توسعه و پرورزسانی حوزه گردشگری را به عنوان رویکرد اصلی خود انتخاب کرد.

وی اضافه کرد: در راستای توسعه گردشگری استان، حضور بخش خصوصی و سرمایه‌گذاری و اجرای پروژه‌های مختلف در حوزه گردشگری توسط این بازوی توانمند، نقش بسزایی داشت، به طوری که در حال حاضر با تلاش بخش خصوصی تعداد یکصد پروژه با حجم سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد تومان در حال اجرا است. حمزه زاده گفت: علیرغم شرایط حاکم بر کشور به دنبال شیوع ویروس کرونا، طی یک سال اخیر تعداد ۲۳ پروژه شاخص گردشگری در استان افتتاح شد که از جمله آنها می‌توان به افتتاح ۱۲

غربالگری اضطراب کودکان البرزی در شرایط کرونایی



وی اضافه کرد: جهت رفاه حال والدین و جلوگیری از تردد در شرایط کرونایی، والدین می‌توانند با مراجعه به سایت moshavereh.behzisti.ir و وارد کردن تاریخ تولد و شماره ملی کودکان در قسمت غربالگری اضطراب، نسبت به ثبت نام و تکمیل

غربالگری اضطراب کودکان ۵ و ۶ سال البرزی در شرایط کرونایی با راه اندازی سامانه غربالگری اضطراب توسط دفتر مشاوره معاونت توسعه پیشگیری بهزیستی در حال اجرا می‌باشد.

مدیرکل بهزیستی استان در جمع خبرنگاران اعلام کرد: با راه اندازی سامانه غربالگری اضطراب، طرح غربالگری اضطراب کودکان ۵ و ۶ سال در شرایط کرونایی در البرز در حال اجرا می‌باشد. وی افزود: این طرح با هدف شناسایی زودهنگام اضطراب کودکان ، ارجاع به موقع جهت مداخلات تخصصی و افزایش اطلاعات والدین در خصوص پیشگیری از اضطراب کودکان از سال‌های قبل در مهدهای کودک و پیش دبستانی‌های استان برگزار می‌گردد که با توجه به شیوع بیماری کرونا و تعطیلی مهدهای کودک با راه اندازی سامانه غربالگری اضطراب سازمان بهزیستی این طرح به صورت مجازی برگزار می‌گردد.